Quarta, 24 de setembro de 2025 | VOL: 5 | Nº 1046 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO .............. 2
AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO ......................................................................................... 2

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO ................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 24 de setembro de 2025 VOL: 5 | Nº 1046
ISSN 2764-3190

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO
EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2025

CONTRATO Nº 001/2025 – 006/2025

  CONTRATANTE: Município de Montes Altos – MA,
CNPJ nº 06.077.941/0001-00.
  CONTRATADA: Gráfica e Editora Posigraf Ltda., CNPJ
nº 75.104.422/0008-82.
  OBJETO: Apostilamento ao Contrato nº 001/2025 –
006/2025, para ajuste do descritivo dos itens contratados,
explicitando que cada coleção de livros é composta por 04
(quatro) volumes, em conformidade com planilha
constante nos autos.
  VALOR: Permanece inalterado o valor global do
contrato, R$ 116.400,00 (cento e dezesseis mil e
quatrocentos reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 124, inciso II, alínea “a”,
da Lei nº 14.133/2021.

Montes Altos – MA, 24 de setembro de 2025.

Domingos Pinheiro Cirqueira
 Prefeito Municipal

Publicado por: Valdeir Morais da Silva
Operador do Sacop

Código identificador: nx9dwkntsua20250924160923

Página 2/3

Quarta, 24 de setembro de 2025 VOL: 5 | Nº 1046
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO
	AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO
	EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

		2025-09-25T00:11:38+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1